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Kære forældre  
Så det blevet tid til lidt nyt fra SFO’en. Nu er det lidt over et år siden vi lukkede 
ned og en ny hverdag begyndte i skolen og SFO’en, med opdeling, afstand og 
ekstra fokus på hygiejne. Vi har undervejs lært meget og løbende har vi 
organiseret os efter gældende retningslinjer. Selvom det ikke altid har været 
nemt, så har vi hele tiden stræbt efter, at skabe et godt børnemiljø. Det syntes 
vi, at vi er lykkedes med, men vi gælder os også rigtig meget til at vende tilbage 
til en ”normal” hverdag. 
 
Da det stadig er de samme corona-retningslinjer der er gældende for SFO’en, 
holder vi stadig børnene opdelt i zoner, inde og ude.  

 

3.klasserne 
Nu skal vi sige farvel til en helt fantastisk årgang. 3.klasserne skal i klub fra og 
med d. 3. maj. Måske vi stadig ser nogen af 3.klasserne i morgen-SFO’en, men 
under alle omstændigheder kommer vi til at savne dem. De har det sidste års tid 
været i deres helt egen boble/zone. Det har de, under omstændighederne, klaret 
rigtig godt, med hjælp fra nogle nærværende og dygtige voksne.  
 
I er klar til at komme i klub, vi kommer til at savne jer, og vi ønsker jer en god 
rejse over på den anden side :)  

 

MiniSFO 
Vi glæder os til at tage imod et nyt hold miniSFO børn. 23 forventningsfulde og 
læringsparate børn starter i MiniSFO, mandag d. 3. maj.  MiniSFO børnene 
overtager 3.klassernes rum, men vil i løbet af de næste 8 uger også få mulighed 
for at prøve at være i alle SFO-zonerne.  
Vi har haft forældrene til intromøde og børnene har været forbi SFO’en til åbent 
hus, så alle har kunne forberede sig på den store dag.  
 
I maj og juni måned vil I opleve at SFO-personalet er trukket ud af enkelte timer 
i skolen, for at dække MiniSFO’en.  
Carsten og Dilan vil være de primære voksne omkring børnene.  
 

Forældrenyt Maj 2021 
Græse Bakkeby SFO 
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Sommerferien 2021 
I kan allerede nu gå ind på Tabulex (www.sfoweb.dk) og fra- og tilmelde jer 
sommerferien. Husk at angive om I kommer eller ikke kommer, i hver enkelt 
ferieuge.  
Vi har delt ferien perioden op i tre bidder 
 
Sommerferie uge 26 
Sommerferie uge 27-28-29-30 
Sommerferie uge 31 
 
I uge 26 og 31 er vi på afd. Græse Bakkeby.  
Vi kan endnu ikke melde noget ud, omkring hvilken matrikel vi er på i uge 27-28-
29-30. 
 
Tilmeldingsfristen er mandag d. 7/6 

 

Trekløverskolen på Facebook 
I kan finde os på Facebook ved at søge på Trekløverskolen Frederikssund  
Link: Trekløverskolen Frederikssund | Facebook 
Vi håber I vil være med til at like og dele de gode historier fra hele 
Trekløverskolen og afd. Græse Bakkeby. 
 

Personale information 
Vi er så heldige, at vi kan beholde Trine som har været i virksomhedspraktik. 
Trine fortsætter hos os indtil sommerferien. Trine vil primært være tilknyttet 
0.klasse og MiniSFO’en. 
 
Vi kommer også til at se lidt mere til Amalie H., som har været i praktik i 3.klasse 
Amalie H. har vi tilknyttet som vikar i SFO’en og i skolen. 
 

Praktisk  
Vejret er noget lunefuldt, nogle dage skal børnene have flyverdragten med og 
andre dage skal I huske, at give børnene solcreme på hjemmefra.  

 
 
 
 
 

Tak for alle jeres vidunderlige børn 
 

Med Venlig Hilsen 
 

Gitte, Linda, Carsten, Thomas, Dilan, Minell, Anders, Trine & Torben 
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